BV LÃO KHOA-PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/TB-HĐTD

Tuần Châu, ngày 30 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả phỏng vấn kỳ tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2025 (Đợt 2)

tại Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng

Căn cứ Quyết định số 288/QĐ-BVLKPHCN ngày 18/5/2024 của Bệnh viện

Lão khoa – Phục hồi chức năng về việc ban hành quy định tuyển chọn, ký kết hợp

đồng lao động tại Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng;

Căn cứ Kế hoạch số 1446/KH-BVLKPHCN ngày 01/12/2025 của Bệnh viện

Lão khoa – Phục hồi chức năng về Tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2025 (Đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 1050/QĐ-BVLKPHCN ngày 16/12/2025 của Bệnh

viện Lão khoa – Phục hồi chức năng về việc Thành lập Hội đồng tuyển dụng Hợp

đồng lao động Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng năm 2025 (Đợt 2);

Căn cứ Biên bản họp ngày 30/12/2025 của Hội đồng tuyển dụng Hợp đồng

lao động Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng năm 2025 (Đợt 2) về việc

thống nhất kết quả phỏng vấn.

Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả phỏng vấn kỳ tuyển dụng hợp đồng

lao động năm 2025 (Đợt 2) tại Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng đến các

thí sinh dự thi. Tổng số thí sinh dự thi là 12 thí sinh trên tổng số 12 hồ sơ đủ điều

kiện dự thi (Có biểu kết quả chi tiết kèm theo).

Kết quả phỏng vấn kỳ tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2025 (Đợt 2) tại

Bệnh viện Lão khoa – Phục hồi chức năng được công khai trên website của Bệnh

viện (http://bvlkphcn.vn) và được thông báo đến các thí sinh dự thi.

Mọi thắc mắc liên hệ Phòng Tổ chức – Hành chính, Bệnh viện Lão khoa –

Phục hồi chức năng hoặc qua số điện thoại: 098.296.2275 vào giờ hành chính các

ngày làm việc trong tuần.

Hội đồng tuyển dụng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các thí sinh;

- Ban Biên tập TTTĐT;

- Lưu: VT, HĐTD.

T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Dũng

STT
Số báo

danh
Họ, Đệm Tên

Giới

tính
Ngày sinh VTVL ứng tuyển

Điểm TB

phỏng

vấn

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm
Ghi chú

1 BS01 Bùi Thị Vân Anh Nữ 02/10/2001 Bác sĩ (hạng III) 77,0        77,0

2 BS02 Phạm Việt Cường Nam 11/12/2000 Bác sĩ (hạng III) 74,3        74,3

3 BS03 Phùng Thị Loan Nữ 22/10/1988 Bác sĩ (hạng III) 93,7        10 103,7        Có CCHN

4 BS04 Nguyễn Văn Mạnh Nam 08/01/1991 Bác sĩ (hạng III) 83,3        10 93,3         Có CCHN

5 BS05 Lương Thanh Thúy Nữ 31/10/2001 Bác sĩ (hạng III) 55,0        55,0

6 BS06 Sầm Minh Tuấn Nam 20/02/1999 Bác sĩ (hạng III) 82,7        82,7

7 ĐD01 Phạm Thị Quỳnh Như Nữ 20/09/2001 Điều dưỡng hạng III 91,3        10 101,3        Có GPHN

8 ĐD02 Đỗ Thị Dịu Nữ 29/12/1994 Điều dưỡng hạng IV 85,0        85,0

9 ĐD03 Nguyễn Thị Hương Nữ 27/04/1993 Điều dưỡng hạng IV 95,3        95,3

10 ĐD04 Bùi Huy Khánh Nam 02/10/1998 Điều dưỡng hạng IV 89,0        10 99,0         Có GPHN

11 ĐD05 Nguyễn Diệu Linh Nữ 16/12/2004 Điều dưỡng hạng IV 72,0        5 77,0         Tốt nghiệp loại Giỏi

12 ĐD06 Nguyễn Đình Thắng Nam 08/01/2004 Điều dưỡng hạng IV 78,0        5 83,0         Tốt nghiệp loại Giỏi

Ấn định danh sách có 12 thí sinh./.

BV LÃO KHOA - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ KỲ TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG VÀO LÀM VIỆC

TẠI BỆNH VIỆN LÃO KHOA - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG NĂM 2025 (ĐỢT 2)

(Kèm theo Thông báo số 04/TB-HĐTD ngày 30/12/2025 của Hội đồng tuyển dụng)